平成 23 年６月 24 日

各  位

会 社 名 北越紀州製紙株式会社

                        代表者名 代表取締役社長 CEO 岸本晢夫

                          （コード番号：3865 東証 1部）

                        問合せ先 取締役総務部担当 阿部文男

                        電  話 03-3245-4500

東日本大震災に対する被災者・被災地への支援について（第三報）

このたびの「東日本大震災」により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

北越紀州製紙株式会社では、被災者の皆様の支援や被災地の復興に役立てていただくため、

すでに義援金 1,000 万円の寄付並びに救援物資として「更衣室兼授乳室」30 台を無償提供いたし

ましたが、被災地の復興には膨大な資金と時間・労力を要することが確実であることから、以下

の通り追加支援を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

 被災者の皆様や被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

記

１．追加支援の内容

   被災地域の児童・生徒への教育活動に役立てていただくため、追加支援として総額 1 億円

を拠出致します。

２．拠出先・使途・時期等

   具体的な拠出先・使途・時期等につきましては、現在、検討中です。

以上